1.- Cancelar la garantía definitiva, a la contratista que a continuación se relacionan, por el 
importe que se indica y por los conceptos que se detallan: 

 ÁRIDOS ANFERSA S.L. con CIF: B18487421, la devolución de la garantía definitiva, 
mediante mediante aval bancario con la entidad BANCO SANTANDER S.A., por importe 
total de 1.025,73€ (MIL VEINTICINCO EUROS CON SETENTA Y TRES CÉNTIMOS), por 
haber respondido del cumplimiento del citado contrato formalizado con este 
Ayuntamiento.>>> 

Dada lectura al dictamen emitido por la Comisión Informativa de Economía, Hacienda, 
Presupuesto Tesorería, Recaudación, Empleo, Empresa, Emprendimiento, Formación,

[...]

importe que se indica y por los conceptos que se detallan: 

 INGENIERÍA Y CONTROL REMOTO S.A, con C.I.F. A-18276386, la devolución de la 
garantía definitiva, mediante mediante aval bancario con la entidad CAJASUR Banco 
S.A.U, por importe total de 11.322,31 € (ONCE MIL TRESCIENTOS VEINTIDÓS EUROS 
CON TREINTA Y UN CÉNTIMO), por haber respondido del cumplimiento del citado 
contrato formalizado con este Ayuntamiento.>>> 

Dada lectura al dictamen emitido por la Comisión Informativa de Economía, Hacienda, 
Presupuesto Tesorería, Recaudación, Empleo, Empresa, Emprendimiento, Formación,

[...]

importe que se indica y por los conceptos que se detallan: 

 OCISPORT SERVEIS ESPORTIUS S.L.U. con CIF: B62872338, la devolución de la garantía 
definitiva, mediante aval bancario con la entidad “BANCO BILBAO VIZCAYA 
ARGENTARIA, S.A.”, por importe total de 1.250 € (MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
EUROS), por haber respondido del cumplimiento del citado contrato formalizado con 
este Ayuntamiento.>>> 

Dada lectura al dictamen emitido por la Comisión Informativa de Economía, Hacienda, 
Presupuesto Tesorería, Recaudación, Empleo, Empresa, Emprendimiento, Formación,